
PACHET PIESE AUTO

I.D.: 63798132

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.477,61 RON - 4.477,61 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA D70006TT Radiator motor 1 183,18
183,18 02-RV016 Disc frana 2 139,60 279,20 C4R024ABE Disc frana 2 86,56 173,12
C1R043ABE Set placute frana 8 84,22 673,76 C2R014ABE Set placute frana 8 63,23 505,84
C1W045ABE Set placute frana 5 53,53 267,65 C2W023ABE Set placute frana 5 51,62 258,10
C1M045ABE Set placute frana 2 69,99 139,98 C2M028ABE Set placute frana 2 51,94 103,88
C1F057ABE Set placute frana 2 56,85 113,70 215/65R16 ZDSE 109R V-G3 Anvelope iarna
cargo 4 436,10 1.744,40 Ecovaloare 4 8,7 34,8 4477.61
